
UNIONE DEI COMUNI DEL GERREI 

Sede Legale -Piazza S. Naitza n. 5 – 09040 SAN NICOLO’ GERREI (SU)  

Sede Amministrativa-S.S. 387 Km. 42,400 Loc. Planusanguni 09040 S. BASILIO (SU) 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI 

Art. 3 comma 1, lett. sss), 60 e 95 del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50 ss.mm.ii 

Aggiudicazione sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

C.I.G. 93865634D4 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

SI RENDE NOTO 

 

Che con la Determinazione Dirigenziale del servizio Tecnico n. 39 del 12.04.2023, è stato aggiudicato 

l’appalto in oggetto. 

Le informazioni sulla procedura e le relative risultanze sono di seguito riportate. 

Stazione appaltante: Unione Comuni del Gerrei Sede Legale -Piazza S. Naitza n. 5 – 09040 SAN NICOLO’ 

GERREI (SU) Sede Amministrativa-S.S. 387 Km. 42,400 Loc. Planusanguni 09040 S. BASILIO (SU) 

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Importo servizio a base di gara (7 anni): € 7.514.052 

Importo lavori soggetti a ribasso a corpo (7anni): € 6.954.052 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 28.000 (ventottomila/00) 

Operatori economici partecipanti: n. 7 

tabella partecipanti ammessi: 

 

n. FORNITORE P.IVA 

1 ATI SOCIETA’ COOPERTAIVA 03526910488 

2 CICLAT TRASPORTI AMBIENTE SOC. COOP. 02365600390 

3 COSIR SRL 02447920923 

4 ECONOVA SRL 11739660014 

5 FORMULA AMBIENTE SPA 04476870409 

6 SAN GERMANO SPA 02863660359 

7 TEKNOSERVICE SRL 08854760017 

 



 

 

tabella offerta tecnica  

 DITTA VALUTAZIONE 

TECNICA 

AMMISSIONE FASE 

SUCCESSIVA 

1 SAN GERMANO SPA 61,533 AMMESSA 

2 TECKNOSERVICE SPA 56,183 AMMESSA 

3 ATI SOC. COOPERATIVA 54,00 AMMESSA 

4 COSIR SRL 55,517 AMMESSA 

5 CICLAT  54,300 AMMESSA 

6 ECONOVA SRL 50,317 AMMESSA 

7 FORMULA AMBIENTE 53,950 AMMESSA 

 

operatori ammessi offerta economica 

 DITTA VALUTAZIONE 

TECNICA 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 SAN GERMANO SPA 61,533 20,00 81,533 

2 TECKNOSERVICE SPA 56,183 18,569 74,752 

3 ATI SOC. COOPERATIVA 54,00 19,516 73,516 

4 COSIR SRL 55,517 14,431 69,948 

5 CICLAT  54,300 14,987 69,287 

6 ECONOVA SRL 50,317 16,207 66,524 

7 FORMULA AMBIENTE 53,950 8,809 62,759 

 

punteggio complessivo tecnica ed economica 

 

n. OPERATORE ECONOMICO PUNTEGGIO 

OFFERTA 

TECNICA 

RIBASSO 

OFFERTO 

% 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 ATI SOCIETA’ COOPERTAIVA 54,000 8,000 19,516 73,516 

2 CICLAT TRASPORTI AMBIENTE 

SOC. COOP. 
54,300 6,200 14,987 69,287 

3 COSIR SRL 55,517 5,970 14,431 69,948 

4 ECONOVA SRL 50,317 6,700 16,207 66,524 



5 FORMULA AMBIENTE SPA 53,950 3,644 8,809 62,759 

6 SAN GERMANO SPA 61,533 8,190 20,00 81,533 

7 TEKNOSERVICE SRL 56,183 7,628 18,569 74,752 

 

Operatore aggiudicatario: Ditta San Germano Spa con sede legale Corso Svizzera n.95, Pianezza (TO), P.IVA 

02863660359 che ha totalizzato un punteggio pari a 81,533 offrendo uh ribasso pari a 8,190% sull’importo 

a base di gara a corpo di € 6.954.052,00 (oltre oneri sicurezza) per un importo settennale di € 

6.384.515,141, oltre oneri di sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 28.000,00 per un totale di € 

6.412.515,14 oltre IVA di legge (compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso); 

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Riccardo Vacca 

Procedure di ricorso: Organo di giurisdizione di I° grado è il T.A.R. Sardegna, entro 30 giorni dalla presente. 

 

 

https://albo.comune.it/UnioneGerrei/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Informazionisingoleproc

edure.aspx 

Planusanguni 13.04.2023 

 

 

Il Funzionario Tecnico  

                                                                          f.to Ing. Riccardo Vacca 

https://albo.comune.it/UnioneGerrei/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Informazionisingoleprocedure.aspx
https://albo.comune.it/UnioneGerrei/AmministrazioneTrasparente/Bandicontratti/Informazionisingoleprocedure.aspx

